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КЛАССИЧЕСКИЙ   ПЕРУ
Цены действительны от 1-го человекa

Заезды ежедневно

07 ДНЕЙ / 06 НОЧЕЙ

Экскурсии с  русскоговорящими/англоговорящими  гидами
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	День 1
	ЛИМА
	Прибытие в Лиму. Встреча, трансфер и размещение в отеле.

	День 2
	ЛИМА

	Завтрак. Посещение колониальной Лимы: Осмотр Пласа Майор, Кафедрального собора, Дома правительства, монастыря Сан Франсиско с красивыми крытыми галереями и катакомбами, ритуального центра доинкской эпохи Уака Пукльяна. Вы проедете по современным элитным районам Лимы: Мирафлорес и Сан Исидро, посетите романтический парк  Любви со скульптурой «Пары Андийских любовников», с видом на Тихий Океан. 

	День 3
	ЛИМА / КУСКО
	Завтрак. Переезд в аэропорт для вылета в город Куско. Встреча и трансфер в отель. Во второй половине дня – экскурсия по городу Куско c посещением "Кориканча” (Храм Солнца), затем посещение четырех ближайших руин: Храм Кенко, красная Крепость Пука-Пукара, Тамбомачаи (центр поклонения инков воде) и архитектурный комплекс Саксаиуаман (религиозные сооружения, крепость, башни, каналы, построенные из огромных глыб).

	День 4
	КУСКО / МАЧУ-ПИКЧУ / КУСКО
	Завтрак. Экскурсия на целый день в Мачу-Пикчу. Переезд на поезде Vistadome в Агуас Кальентес. Затем переезд на автобусе до археологического парка. Экскурсия по «потерянному городу инков». Обед. Возвращение в Куско на поезде. Прибытие, трансфер в отель.

	День 5
	КУСКО / ПУНО
	Завтрак. Переезд на автобусе в город Пуно. По пути остановки: Андагуаилильяс; Ракчи;  Сикуани (обед); Ла Райя (4400 м над уровнем моря); Пукара. В 18:00 приезд в Пуно и размещение в отеле.

	День 6
	ПУНО / ОЗЕРО ТИТИКАКА / ЛИМА
	Завтрак. Экскурсия на самое высокогорное судоходное озеро в мире - Титикака. Поездка на острова Урос, построенные из тростника.  

Посещение Чульпас Силюстани (древние погребальные башни) культового сооружения эпохи, предшествовавшей владычеству инков. Трансфер в аэропорт, перелет в Лиму. Трансфер и размещение в отеле. 

	День 7
	ЛИМА
	Завтрак. Трансфер в аэропорт для международного вылета. 


	Категория  отеля
	Групповые  услуги с англоговорящими гидами                  в рублях за человека
	Услуги с русскоговорящими гидами  в  рублях                    за человека

	
	SGL
	 DBL
	TRPL
	SGL
	DBL
	TRPL

	Эконом. класс
	55056
	43369
	40331
	89714
	59458
	50189

	Турист. класс
	59241
	44454
	41385
	93899
	60574
	51243

	Первый класс
	64263
	46655
	43927
	98921
	62775
	53785

	Первый класс +
	70308
	49786
	46500
	104966
	65906
	56358

	Класс Де Люкс
	86242
	57970
	54653
	120900
	74090
	64511

	Класс Де Люкс +
	119598
	74307
	66960
	154256
	90427
	76818


* Данная информация не является офертой.
** Стоимость может меняться в зависимости от изменений курса валют.

Стоимость включает:

Внутренние  авиаперелеты 

Проживание в стандартных номерах по программе

Трансферы и переезды по программе

Питание согласно программе

Экскурсии с гидом и русскоговорящим переводчиком согласно программе

Железнодорожный билет класса Vistadome по маршруту Агуас Кальентес-Куско

Входные билеты в национальные парки и музеи по программе

Дополнительно оплачивается:

Авиабилет Москва-Лима-Москва

Аэропортовые сборы

Дополнительные экскурсии

Оплата перегруза багажа

Чаевые
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